
 
 

 

 

 

Portaria da EPSJV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A Diretora da Escola Politécnica de Saúde 

Joaquim Venâncio, no uso de suas 

atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

 

1.0 - PROPÓSITO 

Designar para a função que especifica.  

1.0 - OBJETIVO 

Designar o servidor, JEFFERSON ALMEIDA SILVA, para responder pela Coordenação da 

Secretaria Executiva de Comunicação da RET-SUS na Escola Politécnica de Saúde 

Joaquim Venâncio/Fiocruz. 

2.0 – VIGÊNCIA 

A presente Portaria tem vigência até Julho/2021. 

 

 

 

Marcela Alejandra Pronko 

Diretora Substituta Eventual 

EPSJV/FIOCRUZ 

Cursos Técnicos de N   

 

 

   Número 

                                  

016/2017-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

05/07/2017 

 

 

   De 

01 
   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 
 

    Data 
 

05/07/2017 

 

 

 
 

    Altera 
 

------- 

 

   Cancela 

------- 


